
                                    令和 7年１月２８日 

新１年生保護者 様 

                                                            

五島市立三井楽小学校 

                                   校長  森  武彦 

令和７年度 入学式の御案内 

 

梅のつぼみもほころぶ季節となりました。新一年生の保護者の皆様には，お子様共々，入学式の日を

心待ちにされていることと存じます。 

つきましては，令和７年度の入学式を下記のとおり行いますので，定刻までにお越しいただきますよ

う御案内申し上げます。 

記 

 

１ 日 時   令和７年 ４月 ９日（水） 

                            受付時間 午前９時００分から９時２０分まで 

                             入 学 式 午前１０時から１０時３０分まで 

 

２ 式 場   三井楽小学校体育館 

 

３ 諸連絡とお願い 

（１） 受付は１年生教室前（２階）です。 ※児童玄関から上がったすぐの教室です。 

 

（２） 持参いただく物 

○ 保護者 ・入学通知書  ・保健調査票 ・心臓病調査票 

・フッ化物洗口希望調査書  ・配付物を入れて持ち帰るためのバッグ類 

○ 新入生 ・ランドセル ・シューズ（上履き） 

 

（３） 配付物（予定） 

    ○ 教科書       ○ 交通安全帽子    ○ ランドセルカバー  

    ○ プリント類   等 

 

（４） 入学式終了後，入学記念写真の撮影をした後に，会議室でＰＴＡ新入会員説明会を行います。 

         （予定１０：４０～１１：００）   （予定１１：１０～） 

 

（５） 新１年生の下校予定時刻は，１２：００です。 

 

  ※ 入学式は１０時開式ですが，教室で事前指導がありますので，必ず９時００分から 

   ９時２０分の間に受付をお済ませください。 


